
212 Kácov - Zruč nad Sázavou - Vlastějovice
9263 9265 9203 9221 9205 9207 9233 9209 9211 9213 9271 9235 9273 9217 9237

e e e e e e e e e e e e e e e

� � � c c c c c c c � c � � �

omezení jízdy E F
Kácov 4 48 6 35 8 24 9 35 10 52 11 41 13 00 14 41 16 34 18 34 20 31 22 09
Kácov zast. 4 53 6 40 8 29 9 40 10 57 11 46 13 05 14 46 16 39 18 39 20 36 22 14
Střechov 4 55 6 42 8 31 9 42 10 59 11 48 13 07 14 48 16 41 18 41 20 38 22 16
Čížov 5 00 6 47 8 36 9 47 11 04 11 53 13 12 14 53 16 46 18 46 20 43 22 21
Chabeřice 5 03 6 50 8 39 9 50 11 07 11 56 13 15 14 56 16 49 18 49 20 46 22 24
Zruč n. S. zastávka 5 08 5 38 6 55 8 44 9 55 11 12 12 01 13 20 15 01 16 54 18 20 18 54 20 51 22 29
Zruč n. S. (příjezd) 5 13 5 44 7 01 8 50 10 01 11 22 12 11 13 27 15 11 16 59 18 26 19 04 21 01 22 39
Zruč n. S. (odjezd) 5 14 7 03 10 03 11 32 13 30 15 36 17 00 18 27 19 36
Horka n.S. 5 17 7 06 10 06 11 35 13 33 15 39 17 03 18 30 19 39
Laziště 5 20 7 09 10 09 11 38 13 36 15 42 17 05 18 33 19 42
Vlastějovice 5 28 7 17 10 17 11 46 13 44 15 50 17 08 18 41 19 50

212 Vlastějovice - Zruč nad Sázavou - Kácov (- Ledečko)
9232 9234 9260 9236 10100 9200 10102 9202 10104 9204 9220 10106 9206 1832 9208 9268 9238 9270 9240 9274

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

� � � � c c c c c c c c c c c c c � � �
omezení jízdy F E F
Vlastějovice 5 07 9 01 11 02 12 31 14 38 16 38 18 03 19 23 22 23
Laziště 5 15 9 09 11 10 12 39 14 46 16 45 18 11 19 31 22 31
Horka n. S. 5 18 9 12 11 13 12 42 14 49 16 48 18 14 19 34 22 34
Zruč n. S. (příjezd) 5 21 9 15 11 16 12 45 14 52 16 51 18 17 19 36 22 37
Zruč n. S. (odjezd) 4 06 4 30 5 22 6 02 8 57 9 18 10 57 12 27 13 37 14 37 15 53 16 52 18 18 19 11 21 19 22 38
Zruč n. S. zastávka 4 11 4 35 5 27 6 07 9 02 9 23 11 02 12 32 13 42 14 42 15 58 16 57 18 23 19 16 21 24 22 43
Chabeřice 4 16 4 40 6 12 9 07 9 28 11 07 12 37 13 47 14 47 I 17 02 19 21 21 29 22 48
Čížov 4 19 4 43 6 15 9 10 9 31 11 10 12 40 13 50 14 50 I 17 05 19 24 21 32 22 51
Střechov 4 23 4 47 6 19 9 14 9 35 11 14 12 44 13 54 14 54 I 17 09 19 28 21 36 22 55
Kácov zast. 4 26 4 50 6 22 9 17 9 38 11 17 12 47 13 57 14 57 16 12 17 12 19 31 21 39 22 58
Kácov (příjezd) 4 34 4 58 6 30 9 25 9 46 11 25 12 55 14 05 15 05 16 20 17 20 19 39 21 45 23 04
Kácov (odjezd) 9 46 14 05
Č. Šternberk zast. 10 03 14 22
Rataje n. S. zast. 14 40
Ledečko 15 00
Vysvětlivky: e = spoj náhradní autobusové dopravy
E = jede v sobotu; F = jede v neděli; c = přeprava jízdních kol s kapacitou 10 jízdních kol; �    = přeprava jízdních kol vyloučena

Souběžně probíhá také výluka Zruč nad Sázavou - Zbraslavice. Náhradní doprava jezdí také podle zvláštního výlukového jízdního řádu.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
Ledečko - před staniční budovou
Rataje n. S. zastávka - na zastávce BUS "Rataje n. S."
Český Šternberk zastávka - na zastávce BUS "Český Šternberk"
Kácov - před staniční budovou, pokyn dává výpravčí
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov, záv." cca 100 metrů od žel. zastávky, pokyn dává vlaková četa
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov, Zliv"
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice, Holšice"
Chabeřice - v obci na zastávce BUS "Chabeřice"
Zruč nad Sázavou z. - nad žel. zastávkou na křižovatce ulic Okružní a Tomáše Bati
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště
Horka nad Sázavou - na zastávce BUS "Dolní Pohleď "
Laziště - na zastávce BUS "Pertoltice, Laziště, rozc.1.3"
Vlastějovice - u staniční budovy

Výlukový jízdní řád 

jízdní řád platný v pracovní dny je uveden na dalším listu
platný vždy v sobotu a ned ěli 1.9., 2.9., 8.9., 9.9., 22.9. a 23.9.2018

Vážení cestující, od 1.9.2018 do 23.9.2018 SŽDC, s.o. prodlužuje vyloučený úsek Kácov - Zruč nad Sázavou o úseku Zruč nad Sázavou - Vlastějovice, z tohoto důvodu 

budou všechny vlaky nahrazeny autobusy v úseku Kácov - Zruč nad Sázavou - Vlastějovice podle tohoto výlukového jízdního řádu. Pro zajištění návazností jsou 

upravené spoje i v úseku Kácov - Zruč nad Sázavou. V úseku Kácov - Ledečko jedou všechny vlaky dle jízdního řádu, kromě Os 9220, který je i nadále nahrazen 

autobusem. Ve stanicích Vlastějovice a Kácov jsou dodrženy veškeré návaznosti mezi autobusy a vlaky dle pravidelného jízdního řádu.

Od 15.9.2018 do 19.9.2018 bude uzavřen přejezd ve Zruči n. S. (P6022 na silnici II/126).                                                          

Z důvodu dlouhé objízdné trasy bude platit odlišný jízdní řád náhradní autobusové dopravy.

�



212 Kácov - Zruč nad Sázavou - Vlastějovice
9261 9231 9265 9203 9221 9205 9207 9209 9211 9213 9271 9235 9273 9217 9239

e e e e e e e e e e e e e e e

� � � � c c c c c c � c � � �
Kácov 3 45 4 48 6 35 8 24 10 52 13 00 14 41 16 34 18 34 20 31 22 56
Kácov zast. 3 50 4 53 6 40 8 29 10 57 13 05 14 46 16 39 18 39 20 36 23 01
Střechov 3 52 4 55 6 42 8 31 10 59 13 07 14 48 16 41 18 41 20 38 23 03
Čížov 3 57 5 00 6 47 8 36 11 04 13 12 14 53 16 46 18 46 20 43 23 08
Chabeřice 4 00 5 03 6 50 8 39 11 07 13 15 14 56 16 49 18 49 20 46 23 11
Zruč n. S. zastávka 4 05 5 08 5 38 6 55 8 44 9 55 11 12 13 20 15 01 16 54 18 20 18 54 20 51 23 16
Zruč n. S. (příjezd) 4 11 5 13 5 44 7 01 8 50 10 01 11 22 13 27 15 11 16 59 18 26 19 04 21 01 23 26
Zruč n. S. (odjezd) 4 13 5 46 7 03 8 51 10 03 11 32 13 30 15 36 17 00 18 27 19 36 21 02
Horka n.S. 4 16 5 49 7 06 8 54 10 06 11 35 13 33 15 39 17 03 18 30 19 39 21 05
Laziště 4 19 5 52 7 09 8 56 10 09 11 38 13 36 15 42 17 05 18 33 19 42 21 08
Vlastějovice 4 27 6 00 7 17 9 05 10 17 11 46 13 44 15 50 17 08 18 41 19 50 21 11

212 Vlastějovice - Zruč nad Sázavou - Kácov (- Ledečko)
9260 9262 9264 9200 9202 9204 10108 9206 9208 9268 9270 9272 9274

e e e e e e e e e e e e e

� � c c c c c c c c � � �
Vlastějovice 5 07 6 45 8 04 9 01 11 02 12 31 13 49 14 38 16 38 18 03 19 23 20 30 22 23
Laziště 5 15 6 53 8 12 9 09 11 10 12 39 13 57 14 46 16 45 18 11 19 31 20 38 22 31
Horka n. S. 5 18 6 56 8 15 9 12 11 13 12 42 14 00 14 49 16 48 18 14 19 34 20 41 22 34
Zruč n. S. (příjezd) 5 21 6 59 8 18 9 15 11 16 12 45 14 03 14 52 16 51 18 17 19 37 20 44 22 37

9230 9234 9260 9236 9262 10100 9200 9280 10102 10104 9220 10106 9208 9268 9238 9240 9274

e e e e e e e e e e e e e e e e e

� � � � � c c � c c c c c c c � �
Zruč n. S. (odjezd) 3 15 4 30 5 22 6 02 7 00 8 57 9 18 10 07 10 57 12 27 13 37 14 37 16 52 18 18 19 11 21 19 22 38
Zruč n. S. zastávka 3 20 4 35 5 27 6 07 7 05 9 02 9 23 10 12 11 02 12 32 13 42 14 42 16 57 18 23 19 16 21 24 22 43
Chabeřice 3 25 4 40 6 12 9 07 9 28 11 07 12 37 13 47 14 47 17 02 19 21 21 29 22 48
Čížov 3 28 4 43 6 15 9 10 9 31 11 10 12 40 13 50 14 50 17 05 19 24 21 32 22 51
Střechov 3 32 4 47 6 19 9 14 9 35 11 14 12 44 13 54 14 54 17 09 19 28 21 36 22 55
Kácov zast. 3 35 4 50 6 22 9 17 9 38 11 17 12 47 13 57 14 57 17 12 19 31 21 39 22 58
Kácov (příjezd) 3 43 4 58 6 30 9 25 9 46 11 25 12 55 14 05 15 05 17 20 19 39 21 45 23 04
Kácov (odjezd) 9 46 14 05
Č. Šternberk zast. 10 03 14 22
Rataje n. S. zast. 14 40
Ledečko 15 00
Vysvětlivky: e = spoj náhradní autobusové dopravy
c = přeprava jízdních kol s kapacitou 10 jízdních kol; �    = přeprava jízdních kol vyloučena

Souběžně probíhá také výluka Zruč nad Sázavou - Zbraslavice. Náhradní doprava jezdí také podle zvláštního výlukového jízdního řádu.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
Ledečko - před staniční budovou
Rataje n. S. zastávka - na zastávce BUS "Rataje n. S."
Český Šternberk zastávka - na zastávce BUS "Český Šternberk"
Kácov - před staniční budovou, pokyn dává výpravčí
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov, záv." cca 100 metrů od žel. zastávky, pokyn dává vlaková četa
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov, Zliv"
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice, Holšice"
Chabeřice - v obci na zastávce BUS "Chabeřice"
Zruč nad Sázavou z. - nad žel. zastávkou na křižovatce ulic Okružní a Tomáše Bati
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště
Horka nad Sázavou - na zastávce BUS "Dolní Pohleď "
Laziště - na zastávce BUS "Pertoltice, Laziště, rozc.1.3"
Vlastějovice - u staniční budovy

Výlukový jízdní řád 

Od 15.9.2018 do 19.9.2018 bude uzavřen přejezd ve Zruči n. S. (P6022 na silnici II/126).                                                          

Z důvodu dlouhé objízdné trasy bude platit odlišný jízdní řád náhradní autobusové dopravy.

platný vždy v pracovní dny v období od 3.9. do 14.9 . a od 20.9. do 21.9.2018
jízdní řád platný vždy v sobotu a neděli je uveden na předchozím listu

Vážení cestující, od 1.9.2018 do 23.9.2018 SŽDC, s.o. prodlužuje vyloučený úsek Kácov - Zruč nad Sázavou o úseku Zruč nad Sázavou - Vlastějovice, z tohoto důvodu 

budou všechny vlaky nahrazeny autobusy v úseku Kácov - Zruč nad Sázavou - Vlastějovice podle tohoto výlukového jízdního řádu. Pro zajištění návazností jsou 

upravené spoje i v úseku Kácov - Zruč nad Sázavou. V úseku Kácov - Ledečko jedou všechny vlaky dle jízdního řádu, kromě Os 9220, který je i nadále nahrazen 

autobusem. Ve stanicích Vlastějovice a Kácov jsou dodrženy veškeré návaznosti mezi autobusy a vlaky dle pravidelného jízdního řádu.

�



212 Kácov - Zruč nad Sázavou - Vlastějovice
9263 9265 9203 9221 9205 9207 9233 9209 9211 9213 9271 9235 9273 9217 9237

e e e e e e e e e e e e e e e

� � � c c c c c c c � c � � �

omezení jízdy E F
Kácov 4 35 6 32 8 23 9 24 10 52 11 41 12 52 14 41 16 34 18 34 20 31 22 09
Kácov zast. 4 40 6 37 8 28 9 29 10 57 11 46 12 57 14 46 16 39 18 39 20 36 22 14
Střechov 4 42 6 39 8 30 9 31 10 59 11 48 12 59 14 48 16 41 18 41 20 38 22 16
Čížov 4 47 6 44 8 35 9 36 11 04 11 53 13 04 14 53 16 46 18 46 20 43 22 21
Chabeřice 4 50 6 47 8 38 9 39 11 07 11 56 13 07 14 56 16 49 18 49 20 46 22 24
Zruč n. S. zastávka 4 55 5 26 6 52 8 43 9 44 11 12 12 01 13 12 15 01 16 54 18 08 18 54 20 51 22 29
Zruč n. S. (příjezd) 5 13 5 44 7 10 9 01 10 02 11 30 12 19 13 30 15 19 16 59 18 26 19 12 21 05 22 47
Zruč n. S. (odjezd) 5 14 7 11 10 03 11 31 13 31 15 36 17 00 18 27 19 36
Horka n.S. 5 17 7 14 10 06 11 34 13 34 15 39 17 03 18 30 19 39
Laziště 5 20 7 17 10 09 11 37 13 37 15 42 17 05 18 33 19 42
Vlastějovice 5 28 7 18 10 17 11 46 13 45 15 50 17 08 18 41 19 50

212 Vlastějovice - Zruč nad Sázavou - Kácov (- Ledečko)
9232 9260 9236 10100 9200 10102 9202 10104 9204 9220 10106 9206 1832 9208 9268 9238 9270 9240 9274

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

� � � c c c c c c c c c c c c c � � �
omezení jízdy F
Vlastějovice 5 07 9 01 11 02 12 31 14 38 16 38 18 03 19 23 22 23
Laziště 5 15 9 09 11 10 12 39 14 46 16 45 18 11 19 31 22 31
Horka n. S. 5 18 9 12 11 13 12 42 14 49 16 48 18 14 19 34 22 34
Zruč n. S. (příjezd) 5 21 9 15 11 16 12 45 14 52 16 51 18 17 19 36 22 37
Zruč n. S. (odjezd) 3 53 5 22 5 49 8 44 9 16 10 44 12 09 13 24 14 24 15 40 16 52 18 18 18 58 21 06 22 38
Zruč n. S. zastávka 4 11 5 40 6 07 9 02 9 34 11 02 12 27 13 42 14 42 15 58 16 57 18 36 19 16 21 24 22 56
Chabeřice 4 16 6 12 9 07 9 39 11 07 12 32 13 47 14 47 I 17 02 19 21 21 29 23 01
Čížov 4 19 6 15 9 10 9 42 11 10 12 35 13 50 14 50 I 17 05 19 24 21 32 23 04
Střechov 4 23 6 19 9 14 9 46 11 14 12 39 13 54 14 54 I 17 09 19 28 21 36 23 08
Kácov zast. 4 26 6 22 9 17 9 49 11 17 12 42 13 57 14 57 16 12 17 12 19 31 21 39 23 11
Kácov (příjezd) 4 34 6 30 9 23 9 57 11 25 12 50 14 05 15 05 16 20 17 17 19 39 21 45 23 19
Kácov (odjezd) 9 57 14 05
Č. Šternberk zast. 10 14 14 22
Rataje n. S. zast. 14 40
Ledečko 15 00
Vysvětlivky: e = spoj náhradní autobusové dopravy oranžově podbarvené časy = předpoklad zpoždění 5 - 15 minut.
E = jede v sobotu; F = jede v neděli; c = přeprava jízdních kol s kapacitou 10 jízdních kol; �    = přeprava jízdních kol vyloučena

Souběžně probíhá také výluka Zruč nad Sázavou - Zbraslavice. Náhradní doprava jezdí také podle zvláštního výlukového jízdního řádu.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
Ledečko - před staniční budovou
Rataje n. S. zastávka - na zastávce BUS "Rataje n. S."
Český Šternberk zastávka - na zastávce BUS "Český Šternberk"
Kácov - před staniční budovou, pokyn dává výpravčí
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov, záv." cca 100 metrů od žel. zastávky, pokyn dává vlaková četa
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov, Zliv"
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice, Holšice"
Chabeřice - v obci na zastávce BUS "Chabeřice"
Zruč nad Sázavou z. - nad žel. zastávkou na křižovatce ulic Okružní a Tomáše Bati
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště
Horka nad Sázavou - na zastávce BUS "Dolní Pohleď "
Laziště - na zastávce BUS "Pertoltice, Laziště, rozc.1.3"
Vlastějovice - u staniční budovy

Výlukový jízdní řád 
platný v sobotu a ned ěli 15.9. a 16.9.2018

jízdní řád platný 17.9. - 19.9.2018 v pracovní dny je uveden na dalším listu

Vážení cestující, z důvodu dlouhé objízdné trasy při uzavírce přejezdu P6022 ve Zruči nad Sázavou (na silnici II/126) dochází k prodloužení jízdní doby mezi stanicí 

Zruč nad Sázavou a zastávkou Zruč nad Sázavou zastávka. Z tohoto důvodu musí dopravce České dráhy, a.s. přistoupit k mimořádné změně jízdního řádu náhradní 

autobusové dopravy v celém úseku Vlastějovice - Zruč nad Sázavou - Kácov (-Ledečko). I nadále platí, že jsou zajištěny všechny návaznosti v žst. Kácov i Vlastějovice, 

ale může docházet ke zpoždění vlivem zvýšeného provozu na objízdné trase. Omlouváme se za komplikace a děkujeme za pochopení.

��



212 Kácov - Zruč nad Sázavou - Vlastějovice
9261 9231 9265 9203 9221 9205 9207 9209 9211 9213 9271 9235 9273 9217 9239

e e e e e e e e e e e e e e e

� � � � c c c c c c � c � � �
Kácov 3 34 4 48 6 32 8 23 10 52 12 52 14 41 16 34 18 34 20 31 22 56
Kácov zast. 3 39 4 53 6 37 8 28 10 57 12 57 14 46 16 39 18 39 20 36 23 01
Střechov 3 41 4 55 6 39 8 30 10 59 12 59 14 48 16 41 18 41 20 38 23 03
Čížov 3 46 5 00 6 44 8 35 11 04 13 04 14 53 16 46 18 46 20 43 23 08
Chabeřice 3 49 5 03 6 47 8 38 11 07 13 07 14 56 16 49 18 49 20 46 23 11
Zruč n. S. zastávka 3 54 5 08 5 26 6 52 8 43 9 44 11 12 13 12 15 01 16 54 18 08 18 54 20 51 23 16
Zruč n. S. (příjezd) 4 12 5 26 5 44 7 10 8 50 10 02 11 30 13 30 15 19 16 59 18 26 19 12 21 01 23 34
Zruč n. S. (odjezd) 4 13 5 46 7 11 8 51 10 03 11 31 13 31 15 36 17 00 18 27 19 36 21 02
Horka n.S. 4 16 5 49 7 14 8 54 10 06 11 34 13 34 15 39 17 03 18 30 19 39 21 05
Laziště 4 19 5 52 7 17 8 56 10 09 11 37 13 37 15 42 17 05 18 33 19 42 21 08
Vlastějovice 4 27 6 00 7 18 9 01 10 17 11 46 13 45 15 50 17 08 18 41 19 50 21 11

212 Vlastějovice - Zruč nad Sázavou - Kácov (- Ledečko)
9260 9262 9264 9200 9202 9204 10108 9206 9208 9268 9270 9272 9274

e e e e e e e e e e e e e

� � c c c c c c c c � � �
Vlastějovice 5 07 6 45 8 04 9 01 11 02 12 31 13 49 14 38 16 38 18 03 19 23 20 30 22 23
Laziště 5 15 6 53 8 12 9 09 11 10 12 39 13 57 14 46 16 45 18 11 19 31 20 38 22 31
Horka n. S. 5 18 6 56 8 15 9 12 11 13 12 42 14 00 14 49 16 48 18 14 19 34 20 41 22 34
Zruč n. S. (příjezd) 5 21 6 59 8 18 9 15 11 16 12 45 14 03 14 52 16 51 18 17 19 36 20 44 22 37

9230 9234 9260 9236 9262 10100 9200 9280 10102 10104 9220 10106 9208 9268 9238 9240 9274

e e e e e e e e e e e e e e e e e

� � � � � c c � c c c c c c c � �
Zruč n. S. (odjezd) 3 02 4 14 5 22 5 49 7 00 8 57 9 16 10 00 10 44 12 09 13 24 14 24 16 52 18 18 18 58 21 06 22 38
Zruč n. S. zastávka 3 20 4 32 5 40 6 07 7 18 9 02 9 34 10 18 11 02 12 27 13 42 14 42 16 57 18 36 19 16 21 24 22 56
Chabeřice 3 25 4 37 6 12 9 07 9 39 11 07 12 32 13 47 14 47 17 02 19 21 21 29 23 01
Čížov 3 28 4 40 6 15 9 10 9 42 11 10 12 35 13 50 14 50 17 05 19 24 21 32 23 04
Střechov 3 32 4 44 6 19 9 14 9 46 11 14 12 39 13 54 14 54 17 09 19 28 21 36 23 08
Kácov zast. 3 35 4 47 6 22 9 17 9 49 11 17 12 42 13 57 14 57 17 12 19 31 21 39 23 11
Kácov (příjezd) 3 43 4 55 6 30 9 25 9 57 11 25 12 50 14 05 15 05 17 17 19 39 21 45 23 19
Kácov (odjezd) 9 57 14 05
Č. Šternberk zast. 10 14 14 22
Rataje n. S. zast. 14 40
Ledečko 15 00
Vysvětlivky: e = spoj náhradní autobusové dopravy oranžově podbarvené časy = předpoklad zpoždění 5 - 15 minut.
c = přeprava jízdních kol s kapacitou 10 jízdních kol; �    = přeprava jízdních kol vyloučena

Souběžně probíhá také výluka Zruč nad Sázavou - Zbraslavice. Náhradní doprava jezdí také podle zvláštního výlukového jízdního řádu.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
Ledečko - před staniční budovou
Rataje n. S. zastávka - na zastávce BUS "Rataje n. S."
Český Šternberk zastávka - na zastávce BUS "Český Šternberk"
Kácov - před staniční budovou, pokyn dává výpravčí
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov, záv." cca 100 metrů od žel. zastávky, pokyn dává vlaková četa
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov, Zliv"
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice, Holšice"
Chabeřice - v obci na zastávce BUS "Chabeřice"
Zruč nad Sázavou z. - nad žel. zastávkou na křižovatce ulic Okružní a Tomáše Bati
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště
Horka nad Sázavou - na zastávce BUS "Dolní Pohleď "
Laziště - na zastávce BUS "Pertoltice, Laziště, rozc.1.3"
Vlastějovice - u staniční budovy

jízdní řád platný 15.9. a 16.9. je uveden na předchozím listu

Vážení cestující, z důvodu dlouhé objízdné trasy při uzavírce přejezdu P6022 ve Zruči nad Sázavou (na silnici II/126) dochází k prodloužení jízdní doby mezi stanicí 

Zruč nad Sázavou a zastávkou Zruč nad Sázavou zastávka. Z tohoto důvodu musí dopravce České dráhy, a.s. přistoupit k mimořádné změně jízdního řádu náhradní 

autobusové dopravy v celém úseku Vlastějovice - Zruč nad Sázavou - Kácov (-Ledečko). I nadále platí, že jsou zajištěny všechny návaznosti v žst. Kácov i Vlastějovice, 

ale může docházet ke zpoždění vlivem zvýšeného provozu na objízdné trase. Omlouváme se za komplikace a děkujeme za pochopení.

Výlukový jízdní řád 
platný 17.9. až 19.9.2018�


